
 

BRCGS drošas pārtikas standarta 9.versijas 
 izmaiņu skaidrojums . 

11.aprīlis 2024.gads 

1 
www.gbc.lv 

 
 
   Cienījamie interesenti! 
 
           Mums ir gods uzaicināt Jūs piedalīties apmācībās “BRCGS  
drošas pārtikas standarta 9. versijas izmaiņu skaidrojums ”,  kas 
notiks 2024. gadā 11. aprīlī.  
Saskaņā ar BRCGS 9. versijas prasībām uzņēmumi tiek auditēti 
kopš 2023. gada 1. februāra 
 
 
 
    APMĀCĪBU ORGANIZATORS 
 
           Uzņēmums ir dibināts 07.februārī 2023. gadā ar mērķi sniegt sertifikācijas pakalpojumus  
  pārvaldību sistēmu sertificēšanā –  ISO 9001 Kvalitātes sistēmā, ISO 14001 Vides sistēmā,  ISO 
45001 arodveselības un darba drošības sistēmā,  ISO 50001 Energopārvaldības sistēmā un ISO 
22000 pārtikas nekaitīguma sistēmā, kā arī piedāvāt zināšanu papildināšanu. 
          Mūsu komanda sastāv no  pieredzējušiem auditoriem un ekspertiem ar lielu darba pieredzi, 
   kas nodrošina kompetentu un neatkarīgu atbilstības novērtēšanu. 
    Pašlaik notiek akreditācijas procesa sagatavošana. 
 
      
 
 
APMĀCĪBU PROGRAMMA 
 BRC GS  pārtikas nekaitīguma shēmas struktūra 
 BRC GS pārtikas nekaitīguma shēmas . 9 Versijas izmaiņas salīdzinājumā ar 8. versiju 
 Pārtikas nekaitīguma kultūras izpratne, īstenošana 
 Pārtikas nekaitīguma nozīmīgums 
 Nekaitīgums, autentiskums (VACCP, TACCP), kvalitāte, atbilstība likumdošanai 
 Precizējums attiecībā uz dzīvnieku barību 
 Prasību skaidrojums par dzīvnieku pirmapstrādi 
 Izvērsts skaidrojums par audita opcijām 

 
 
 
 MĒRĶAUDITORIJA 
 

Uzņēmumu vadītāji, kvalitātes vadītāji, tehnologi, pārtikas aprites uzņēmumu darbinieki un 
konsultanti, kuri nodrošina uzņēmumā BRCGS pārtikas nekaitīguma  sistēmas ieviešanu un  
uzturēšanu. 

 
 
 
 
 



 

BRCGS drošas pārtikas standarta 9.versijas 
 izmaiņu skaidrojums . 

11.aprīlis 2024.gads 

2 
www.gbc.lv 

 
 
 
 
 
INFORMĀCIJA PAR APMĀCĪBĀM 
 
Ilgums: 1 diena                                                                       Attālināti: ZOOM platforma.  

Laiks: 10:00-16:00                                                                   Valoda: latviešu 

Pasniedzēja: Egita Sproģe                                                        Pārbaudes tests: nav, izdales  
                                                                                                   materiālu valoda - latviešu 
Vairāk kā 20 gadu pieredze HACCP sistēmas ieviešanā,  
uzturēšanā. Pieredze IFS, BRC, RSPO standartu ieviešanā, uzturēšanā. 
Maģistra grāds TQM (Visaptverošā kvalitātes vadība) 
 
 
DALĪBNIEKS PAR DALĪBU MĀCĪBĀS SAŅEMS SERTIFIKĀTUS  
 
 
 
NOSACĪJUMI DALĪBAI 
 
Apmācību dalības maksa:  165,00 EUR gala summa.  
SIA  “Green Baltic Certi” nav PVN maksātājs 
 
Reģistrējot apmācībām divus vai vairāk dalībniekus tiek piešķirta 20% atlaide no kopējās summas. 
 
 


